

Sønc ApS
Kasernevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 45 59 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018

Jeanette Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønc ApS Kasernevej 8 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 45 59 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeannette Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af animeret og grafisk indhold til film, serier, musikvideoer, undervisningsmateriale og videobranding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.245 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.244.568
1 Personaleomkostninger	-1.006.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.153
Driftsresultat	179.981
Andre finansielle indtægter	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.024
Resultat før skat	179.257
Skat af årets resultat	-43.992
Årets resultat	135.265
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	135.265
Disponeret i alt	135.265

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	351.000	390.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>351.000</u>	<u>390.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.701	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.701</u>	<u>8.000</u>
Deposita	5.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.101</u>	<u>398.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.500	109.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	19.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.750</u>	<u>128.869</u>
Likvide beholdninger	498.912	510.520
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.662</u>	<u>639.389</u>
Aktiver i alt	<u>1.002.763</u>	<u>1.037.389</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overkurs ved emission	0	458.326
6	Overført resultat	<u>593.591</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>643.591</u>	<u>508.326</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>77.795</u>	<u>86.625</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.795</u>	<u>86.625</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	346.000
	Selskabsskat	52.822	0
	Anden gæld	<u>218.555</u>	<u>96.438</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.377</u>	<u>442.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.377</u>	<u>442.438</u>
	Passiver i alt	<u>1.002.763</u>	<u>1.037.389</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		980.955
Andre omkostninger til social sikring		8.330
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>17.149</u>
		<u>1.006.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>1.024</u>
		<u>1.024</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
Kostpris 31. december	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-39.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-39.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>351.000</u>	<u>390.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	8.000	8.000
Tilgang i årets løb	<u>67.854</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>75.854</u>	<u>8.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-19.153</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-19.153</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>56.701</u>	<u>8.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	458.326	458.326
Overført til frie reserver	<u>-458.326</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>458.326</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	135.265	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>458.326</u>	<u>0</u>
	<u>593.591</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 22 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding JN ApS, CVR-nr. 38454153 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.